
Bestyrelsens svar på Lasse Løvgrens forslag 
 

Lasse Løvgren har indsendt et forslag til bestyrelsen angående en anden måde at give point på 
i Vinterturneringen.  

Vores forståelse af Lasses forslag er, meget kort fortalt, at spillere, som har opnået samme 
stableford score, hver især belønnes med det antal point, som den højeste af de placeringer de 
deler, berettiger til. Tre spillere som deler 2, 3 og 4 pladsen ville således hver få 9 point. 
Spilleren på 5. pladsen ville samtig få 8 point altså det antal point, som 3. pladsen normalt 
giver.  

Lasses oprindelige indlæg kan ses her på siden. 

Bestyrelsens holdning til dette forslag er, at vi i dag har et point system, som er indrettet efter, 
at de forskellige runder skal kunne sammenlignes, d.v.s. de opnåede resultater skal, så vidt 
muligt, være uafhængige af omstændighederne – banen, vejret o.a.. Derfor er der også afsat 
et bestemt antal point, som vi spiller om i hver runde (p.t. 10+9+8 .. +1). Vi findet det derfor 
ikke hensigtsmæssigt, at der bliver uddelt ekstra point, fordi nogle spillere tilfældigvis opnår 
samme antal stableford point, og følgelig vil vi blive ved det nuværende point system. 

En del af Lasses forslag er, at vi forøger præmien så alle deltagere i hver runde opnår point 
ved eksempelvis at give en førsteplads 25 p, nr 2 24 p og så fremdeles. Det finder vi er et 
udmærket forslag, som vi agter at indføre i næste vintersæson. 

Endelig forslår Lasse også, at der skal have været mindst 5 deltagere i en række, for at 
resultatet kan være gældende. Det finder bestyrelsen dog vil være for voldsomt, da det vil 
kræve en deltagelsesprocent på over 30% i hver række og da vi ikke har anledning til at tro, 
at deltagere fra samme række spiller sammen på dage med ringe deltagelse for at sikre, at de 
alle får points på dagen.  

Bestyrelsen takker for forslaget og modtager selvfølgelig altid gerne forslag til eventuelle 
forbedringer både af vores matchpropositioner og af vores aktiviteter i det hele taget. Sådanne 
forslag og eventuelle afstemninger desangående behandles som sædvanlig i forbindelse med 
den årlige generalforsamling som normalt afholdes i november. 

Vi anser hermed Lasses forslag for uddebatteret, og vil tage opslagene angående dette ned 
ved vinterturneringens udløb. 

OldTimer bestyrelsen   

 

  


